[Θεομοθεται: Δημοσθένης ἐν τῷ κατ' Ἀνδροτίωνος. ἀρχὴ τίς ἐστὶν Ἀθήνην ἢ τῶν θεομοθετῶν ἕξ τῶν ἀριθμῶν ὄντων, εἰσὶ δὲ ἐκ τῶν καλουμένων θ' ἀρχόντων. καλοῦνται δὲ οὕτως, ὅτι τῶν νόμων τὴν ἐπιμέλειαν εἶχον. θεομοί δὲ ἐκαλοῦντο οἱ νόμοι, ὡς προείπομεν. ὅτι δὲ τοὺς νόμους οὗτοι διώρθον κατ' ἐναντίον ἑκάστου, εἴρηκεν Ἀλοχίης τε ἐν τῷ κατὰ Κτησιφάντος καὶ Θεοφραστοῦ ἐν γ' Νόμων. ὁ δὲ Ἀριστοτέλης ἐν τῇ Ἀθηναίων πολιτείᾳ διαίρεται, ὅσα οὗτοι πράττουσιν. Harp. XV, 314. XX, 2.]

Thespias. Lacedaemoniorum magnus exercitus ibi erat collocatus. XIV, 13. Thebani urbem occuparunt (a. Ch. n. 423.) VIII, 17. et everterunt a. Ch. n. 374. VI, 27.

Thespienses Thebanis contribuere sunt coacti. XIV, 9.

Thessali re equestri insignes XV, 298. tria millia equitum habent et innumerabiles peltastas, tamen ad egestatem sunt redacti. VIII, 117. Ante Philippum Macedoniam imperabant V, 20. nunc sunt ut vicini et cari et amici, Ep. II, 20. V, 20. et Amphictyoniae participes. V, 74.

Thessalia opulentissima regio XV, 155 quam Thebani subigere sunt conati. V, 53. *Thetis*, filia Nerei, nupsit Peleo X, 16. et Achilles mater facta est. X, 52.

Thibro (Ἰσοκράτης Πανηγυρικό (144). Λακεδαιμόνιος οὗτος ἦν πεμφθεὶς εἰς τὴν Ἀσίαν ἀρμοστής μετὰ τὰ Πελοποννησιακά. Harp.) Lydiam totam est depopulatus a. Ch. n. 399. (cf. Xenoph. Anab. 7, 6, 1. Hellen. 3, 1, 3. Diod. Sic. 14, 36.) IV, 144.

Thracas, antiquissimus et potentissimus populus. IV, 67. cum Eumolpo in Atheniensem terram irruerunt. IV, 68. VI, 42. VII, 75. XII, 193. Olim Atheniensibus vicini, finibus suis ab Atheniensibus pulsati. IV, 70.

Thracia. Athenodorus et Callistratus Athenienses urbes hic condiderunt. VIII, 24. Phormio contra eam mille Athenienses duxit, in iis Alcibiadem. XVI, 29. Athenienses urbes eius amiserant. VII, 9. Potidaeam et Toronam Timotheus recuperavit. XV, 108. 113. Philippus ibi dominos constituit, quos vult. V, 21.

Thrasylbulus, filius Lyci, potentissimus vir Athenis. XVIII, 23.

Thrasylus Siphnius, a patre pauper, relictus vatis artem didicit eaque divitias sibi comparavit XIX, 5. 6. 45. moritur et relinquit heredes Sopolide mortuo sororem suam una cum patrimonio tradidit. XIX, 10. 11. 12. 13.

Thrasyllochus, Thrasylli filius, Siphnius eum, qui in Aeginetica (or. XIX.) reus est, dudum sibi iunctum amicitiae vinculo adoptavit equum fratre Sopolide mortuo sororem suam una cum patrimonio tradidit. XIX, 10. 11. 12. 13.

Thyreas. Pugna inter Argivos et Lacedaemonios ibi commissa. VI, 99. *Ἐπιτάφιος τοῖς ἐν Θυραῖα* iniuria Isocrati tributus. V. *Ἀποσπασμ.* 1.

Timodemus extorsit ab Euthyno triginta minas. XXI, 14.

Timotheus, Cononis f., Isocratis amicus XV, 101. Ep. VIII, 8., Atheniensibus imperium recuperavit. VII, 12. Nam plures urbes cepit quam ullus dux unquam XV, 107. i. e. viginti quattuor XV, 113. in iis Corecyram, Samum, Sestum, Crithotam, Potidaeam, Toronam, a. Ch. n. 374. XV, 107 — 113. Quae arte id effecerit qualemque se erga socios praebuerit. XV, 114 — 128. Tamen magna multa (a. Ch. n. 354.) ei est imposita. XV, 129. Hoc unde factum

sit. XV, 139 — 139. Oratio ὑπὲρ Τιμοθέου iniuria Isocrati tributa. V. *Ἀποσπασμ.* 1.

Timotheus, Clearchi f., Heracleae tyrannus. Ei commendatur Autocrator ab Isocrate epistola VII.

Tiribazus. Eius exercitus e Graecis constat. IV, 135.

Tisias sub imperio triginta virorum Atheniensium senator et Chariclis propinquus XVI, 43. civitati Atheniensium nunquam profuit. XVI, 49. Adversarius est filii Alcibiadis. XVI, 1, 3.

Tissaphernes per Alcibiadem a Lacedaemoniis abalienatur XVI, 20. cum equitibus persequitur Graecos ex expeditione Cyri redeuntes. IV, 148.

Tithraustes, clarissimus Persarum dux. XII, 140.

Torona (Ἰσοκράτης Παναθηναϊκό. 63. πόλις ἐν Θυραῖα, ὡς Ἐφορος ἐν Ἰστορίαι. Harp.) a Timotheo capta. XV, 108. (Thucyd. V, 3. et 32.) *Toronaeorum* infortunium deploratur XII, 63.

[*Τραπεζικὸς* nominata est oratio XVII, contra mensarium Pasionem scripta anno a. Ch. n. 392.]

[*Τριάκοντα*, of, quum regnabant Athenis (a. Ch. n. 404.), quae fuerit Atheniensium conditio VII, 65. Eorum *μανία* VIII, 108. *πυρρία* XVIII, 17. Mille et quingentos cives indicta causa interfecerunt VII, 66. 67. XX, 11. et quinque millia civium in Piraeum confugere compulerunt. Ib. Eorum sub imperio periculosus fuit divitem esse quam improbum. XXI, 12.]

Triballi, ignobilis populus. VIII, 50. Omnium hominum maxime concordēs, sed aliis perniciosissimi. XII, 227.

Troezen. XIX, 21. 22. 23. 25. 31.

Troia, tempore Herculis potentissima Asiae civitas, ab Hercule intra paucos dies vi expugnata. V, 111. A Graecis unius feminae causa decem annis expugnata et capta. IV, 181. V, 112. IX, 18. 65. Messena, Lacedaemon, Argos praestantissimos viros ad hoc bellum miserant. XII, 71. Ipsi deorum filii eius belli participes erant. X, 52. Laudatur igitur virtus eorum, qui Troiam expugnaverunt. IV, 83. sed virtuti eorum, qui Persas vicerunt, postponitur. V, 144. X, 65. XII, 205.

Troiana tempora. IV, 54. 181. Inde argumenta petenda iis, qui de patrio

iure contendunt. IV, 54. Bellum Troianum, quo Europa Asiam vicit, multarum rerum utilium causa. X, 67. XII, 189. Hinc Troiani mythi gratissimi IV, 158. et Troiani heroes hymnis et tragoediis celebrati. IX, 6. Inimicitia Graecorum et barbarorum ex eo derivanda. XII, 42.

Tyndareus, Lacedaemoniorum rex, Helenae pater X, 19., ab Hercule in regnum reductus moribundus illi Lacedaemonem donat. VI, 18.

Tyrus, Persarum regum superbia, ab hostibus eorum expugnata IV, 161. et quidem ab Evagora. IX, 62.

X.

Xenotimus, Carcini filius. XVII, 52. *Xenotimus* leges adulterat, iudicia corrumpt, magistratus vexat. XVIII, 11. *Xerxes*, rex Persarum, cum Graecis bellum gessit IV, 71. XII, 189. Ep. II, 7. et ipse dux contra Graecos omnes Asiae incolas congregavit. IV, 88. Coegerat autem trecentis mille et trecentas, pedestris exercitus quinquies millies millia universorum, septies centena millia bellicosorum XII, 49. et cum hac classe per continentem navigavit, Atho perfosso et Hellesponto ponte iuncto. IV, 69. Tamen postea eius amicitiam et Lacedaemonii et Athenienses sunt sectati V, 42. qui omnino post hoc bellum Graecis multorum malorum auctores exstiterunt. XII, 156. 161. Antea *Ξέρξης ἐπεκλήρουσαν οἱ Ἕλληνες, εἰ τις ἦ ζῶντα ἢ νεκρὸν κατάγοι Ἀθήνας, δάσειν ὁ τάλαντα*. Harp.

Z.

Zeno eadem fieri posse et non fieri posse demonstravit. X, 3.

[*Ζεῦχος*: οὐ μόνον τὸ ἐν δυνεῖν ἐπὶ τῶν βοῶν ἢ ἱππῶν ἐξευγμένον ζεῦχος καλεῖται, ἀλλὰ καὶ τὸ ἐν πλείονων. Bekk. Anecd. 260. Inscripta est: *περὶ τοῦ ζεῦχους* oratio. XVI, a. Ch. n. 396. scripta.]

Zeus (Iupiter), rex deorum III, 26., cum fratribus mundum divisit. IV, 179. Est imbrium et siccitatum promus condus. XI, 13. Cognomen gerit *Ζωτήρος*. IX, 57. Ad pulcritudinem humill per-

sona suscepta accedit, ad Almenam Amphitryoni similis, ad Danaen in aureum imbrem mutatus, in sinum Nemesis et ad Ledam oloridis figura. X, 59. Ex amore Almenae et Ladae liberi sunt procreati Helena et Hercules IV, 60. X, 16, 23, 38, 42, 43, 53. Ep. IX, 3. unde Menelaus eius affinis. XII, 72. Reddidit Herculem filium propter virtutem immortalem, sed Tantatum propter improbitatem gravissimis poenis affect. I, 50. Cum Cerere genuit Proserpinam.

X, 20. Non minus fuit pater Aeaci IX, 13, 14. (et sic auctor generis Evagora et Nicoelis III, 42. IX, 81.) Epaphi XI, 10, 35. Minois XII, 205. Persei XI, 37. et Sarpedonis. X, 52.

Zeuxidamus, pater Archidami. T. πόθ. 6.

Zeus. Ἰσχυράτης περὶ τῆς ἀντιδόσεως (2.), ἄριστος τῶν κατ' ἐκείνους τὸν χρόνον ζωγράφων. (Harp.)